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وزیرورزشباکشتیگیران دیدار
کیومرث هاشـــمی وزیـــر ورزش و جوانـــان، دیروز و به 
محض ورود به هانگژو چین، به همراه مناف هاشـــمی 
سرپرست کاروان شهید حججی مسافت 80 کیلومتری 
هانگژو تا دهکده رقابت های کشتی بازی های آسیایی 
را طی کـــرد و به گفت وگو با ملی پوشـــان تیم های ملی 
آزاد و فرنگی نشست.کیومرث هاشمی هم با اشاره به 
ســـهم کشـــتی در افتخارآفرینی ورزش ایران در تمامی 
ادوار بازی هـــای آســـیایی، تلاش ورزشـــکاران ایرانی از 
جملـــه اعضای تیم هـــای ملی کشـــتی ایران را ســـتود 
و بـــرای آنهـــا در رقابت هـــای پیـــش رو آرزوی موفقیت 
کرد. هاشـــمی با بیان اینکه کشـــتی ورزش ملی ایران 
 و از جایـــگاه خاصی بین مردم برخوردار اســـت، گفت:
» در هر موقعیت کاری که بوده ام، چه از معاونت و چه 
از ریاست کمیته ملی المپیک، توجه ویژه ای به کشتی 
داشـــته ام و خواهم داشـــت به همین خاطر خواستم 
پیش از شروع بازی های کشتی در این نشست صمیمی 
شرکت کنم. کشـــتی مایه افتخار ورزش ایران است و 
می دانم آماده شدن برای حضور در دو میدان جهانی و 
بازی های آسیایی در مدت یک ماه چقدر دشوار است. 
هر عنوانی که به دست بیاورید، برای کشور قابل تقدیر 
است و مهم این است که شما نماینده شایسته ای برای 
جمهوری اسلامی ایران باشید. کمیته ملی المپیک یکی 
از بهترین مدیران خود را برای کمک به تیم های کشتی 
در ایـــن دهکده مســـتقر کرده تا موضوعـــات و نظرات 
ســـرمربیان دو تیـــم از طریق آقای تابع بـــرای پیگیری 
به ما منتقل شـــود.« پژمان درســـتکار و حســـن رنگرز 
ســـرمربیان تیم های آزاد و فرنگی ایران هم گزارشی از 
آخرین وضعیت اعضای تیم های ملی پیش از شـــروع 
مسابقات کشـــتی ارائه کردند. در پایان، وزیر ورزش و 
جوانان در کنار کادر فنی و اعضای تیم های ملی کشتی 

در دهکده مسابقات شام را صرف کرد.

پنجرهنقلوانتقالاتیاستقلالبازشد
شکایت شاهین بوشهر از باشگاه استقلال به دلیل عدم 
دریافت حق رشـد مهدی قایدی و محمد محبی باعث 
شد تا فدراسیون جهانی فوتبال، پنجره نقل و انتقالاتی 
آبی هـا را ببنـدد و این باشـگاه در ثبت قرارداد گوسـتاوو 
بلانکو دچار مشکل شد. در این میان فرشید سمیعی، 
عضـو هیـأت مدیـره اسـتقلال دوشـنبه شـب در برنامـه 
»فوتبـال برتـر« از پرداخـت مطالبـات باشـگاه بوشـهری 
خبـر داد و گفـت کـه آبی هـا منتظـر تأییدیه رسـمی فیفا 
هسـتند تا پنجره این باشـگاه به صورت رسمی باز شود. 
در ایـن شـرایط، دیـروز از باشـگاه اسـتقلال خبـر  رسـید 
کـه فیفـا پرداخـت مطالبـات شـاهین را کـه رقمـی کمتر 
از 300 میلیـون تومـان بـوده تأییـد کـرده و بدیـن ترتیب 
پنجـره نقـل و انتقالاتـی آبی هـا بـاز شـده و آنها مشـکلی 
 برای ثبت قرارداد بلانکو در هیأت فوتبال ندارند. البته 
اسـتقلالی هـا هنـوز طلبـکاران خارجـی دارند کـه باعث 
شـده بدهـی جدید اسـتقلال یـک میلیـون و ۶3۷ هزار 
دلار باشـد. آنها 800 هزار دلار به رافائل سـیلوا، 512 هزار 
دلار بـه آمانـوف، 300 هـزار دلار به ریکاردو سـاپینتو و 25 

هزار دلار هم به ماتا دستیار او بدهکار هستند.

بسکتبالبهنیمهنهایینرسید
تیم ملی بسکتبال ایران به مرحله نیمه نهایی بازی های 
آسیایی صعود نکرد.هاکان دمیر شاگردانش را با ترکیب 
ارسلان کاظمی، میثم میرزایی، نوید رضایی فر، متین 
آقاجانپـــور و ســـجاد مشـــایخی در ســـالن ژی جیانگ 
یونیورسیتی ژیمنازیوم هانگژو به میدان فرستاد. رقابتی 
کـــه از میان ایـــران و فیلیپین یک تیم بـــه نیمه نهایی 
راه پیـــدا می کرد. هرچند گلزنی نویـــد رضایی فر بازی را 
اســـتارت زد ولی جاســـتین برونلی، بازیکن حریف در 
همان ابتدا ســـه پرتاب سه امتیازی را روانه حلقه ایران 
کـــرد و 11-8 فیلیپین را پیش انداخـــت. این بازیکن در 
کوارتر اول تنهـــا 1۶ امتیاز آورد و توانســـت تیمش را در 
این تایم 28-22 پیروز کند. در وقت دوم نوید رضایی فر، 
ســـجاد پذیرفته، محمد ترابی، پیتر گریگوریان و سینا 
واحـــدی به میـــدان آمدند ولـــی بازیکنـــان امریکایی- 
فیلیپینـــی حریف نگذاشـــتند تیم ایـــران در نتیجه به 
تساوی یا برتری برسد و این نیمه 48-3۶ به نفع حریف 
شـــرقی واگذار شـــد تا هاکان دمیـــر شـــاگردانش را با 
عصبانیت به رختکن بفرستد. در نیمه دوم اشتباهات 
بازیکنان ایران در دفاع و شوتزنی اختلاف را به 20 امتیاز 
رساند و برونلی امریکایی سهم 33 امتیازی از ۷1 امتیاز 
فیلیپین تا پایان کوارتر سوم داشت. اما وقت چهارم با 
توپ دزدی ارسلان کاظمی استارت گلزنی ایران آغاز شد 
و گلزنی او در کنار پرتاب های سه امتیازی سینا واحدی 
و متیـــن آقاجانپور اختلاف 23 امتیـــاز را جبران و یک 
امتیاز بالاتر هم رفـــت ولی در نهایت این فیلیپین بود 

که 84-83 پیروز شد و به نیمه نهایی رفت.

پیروزی بازگشترویمدار
، ی ز و پیـــر لیـــن  و ا ز  ا بعـــد  ل  لیبـــا ا و  تیم ملـــی 
 عصـــر امـــروز به مصاف جمهـــوری چک مـــی رود. تیم 
بهـــروز عطایی کـــه در گـــروه A انتخابـــی المپیک به 
میزبانـــی برزیل با تیم های آلمـــان، اوکراین، جمهوری 
چـــک، ایتالیا، کوبـــا، قطـــر و برزیل همگروه اســـت، 
رقابت هـــا را بـــا دو باخـــت مقابـــل آلمـــان و اوکرایـــن 
اســـتارت زد، امـــا ایـــن تیـــم دیروز بـــازی را بـــا ترکیب 
متفاوت از دو بازی قبل شـــروع کـــرد و با محمدطاهر 
وادی، امیرحســـین اســـفندیار، محمد ولی زاده، صابر 
کاظمی، میثم صالحی، ســـیدمحمد موســـوی و آرمان 
صالحـــی به عنوان لیبـــرو برابـــر قطر به میـــدان رفت 
و بـــرد، آن هم با نتیجـــه 3-یک و با امتیـــازات 23-25، 
23-25، 25- 1۷ و 25-23؛ درســـت 8 روز بعـــد از بازی 
دو تیـــم در هانگـــژو. در این بازی صابر کاظمی پشـــت 
خط زن ملی پـــوش ایران بـــا 2۶ امتیاز ســـتاره میدان 
بود. ملی پوشـــان ایران با این برد حالا شـــرایط بهتری 
برای بـــازی چهارم انتخابی المپیـــک مقابل جمهوری 
چـــک دارنـــد؛ تیمی کـــه دو باخـــت 3-یـــک و 3-2 به 
ترتیب مقابل تیم های ایتالیا و برزیل داشـــته اســـت.

ورزشایران

پرسپولیس دوباره به لیگ قهرمانان آسیا بازگشت. 
سرخپوشـــان پایتخت، فصل جدید را در حالی آغاز 
کردند که در بازی برابر النصر، شکست تلخی را برابر 
تیم عربستانی تجربه کردند. با اینکه چمن ورزشگاه 
آزادی در وضعیت بســـیار بدی قرار داشـــت و همین 
موضـــوع باعث مصدومیت مهـــدی ترابی در دقیقه 
پنج و بهـــم خوردن برنامه هـــای یحیی گل  محمدی 
شد اما پرســـپولیس در آن مسابقه هیچ حرفی برای 
گفتن مقابل یاران کریستیانو رونالدو نداشت و به قول 
علی پروین »ترسو« بازی کرد. اخراج میلاد سرلک در 
نیمه دوم آن بازی هم باعث شـــد تا قرمزها عنان کار 
را از کف بدهند و دو بار در ورزشگاه خالی از تماشاگر، 
دروازه شـــان را باز شده ببینند و در نهایت سه امتیاز 
خانگی را با شکست از دست بدهند. همین موضوع 
باعث شد تا پیروزی در بازی دوم برابر الدحیل، برای 
پرسپولیس ارزش بیشـــتری پیدا کند. گل محمدی 
با اینکـــه ترابـــی و وحیـــد امیری مصدومیت شـــان 
بهبود یافته بود ولی ریســـک نکرد و آنها را در ترکیب 
اصلی قرار نداد تا از بازیکنانی مانند امید عالیشـــاه، 
یاسین سلمانی و ســـروش رفیعی به صورت فیکس 
استفاده کند. تغییراتی نسبتاً اجباری که جواب داد و 
پرسپولیس یک بازی متفاوت را در قطر نسبت به بازی 
قبل از خود به نمایش گذاشت. در شرایطی که به نظر 
می رســـید توپ و میدان در اختیار شـــاگردان هرنان 
کرســـپو باشـــد اما به غیر از یکی دو موقعیت نصفه و 
نیمه، فرصت خاصی در اختیار مایکل اولونگا گلزن 
قهار این تیم قرار نگرفت و از فیلیپه کوتیینو ســـتاره 
برزیلی فوتبـــال جهان هم تنها ســـایه ای  در میدان 
بود. در مقابل، سلمانی یک بار با شوتی دیدنی دروازه 
الدحیل را لرزاند و عالیشاه هم بارها به سمت دروازه 
میزبان حمله برد. حملاتی که در نیمه دوم افزایش 
یافـــت و کاپیتان پرســـپولیس با ضربـــه ای دیدنی در 
دقیقه ۶3 دروازه الدحیـــل را باز کرد تا امید در روزی 
که یکی از بهترین بازی های خود را در پرسپولیس به 
نمایش گذاشته بود، موفق به گلزنی شود. دیداری که 
در آن سرخپوشان مستحق زدن گل های بیشتر هم 

بودند اما نبود یـــک مهاجم تخصصی در ترکیب این 
تیم، باعث شد تا فرصت های شان را از دست بدهند. 
با این حال، شـــاگردان یحیی، مزد شجاعت شان در 
این مســـابقه را گرفتند و با بـــرد 1-0 در این دیدار، به 
ادامه دیدارهای شان در گروه E لیگ قهرمانان آسیا 

امیدوار ماندند.
 

شانزدهمین برد یحیی در آسیا
این پیروزی، شانزدهمین برد گل محمدی به عنوان 
ســـرمربی در لیـــگ قهرمانان آســـیا بود کـــه با آن 
توانســـت از برانکو ایوانکوویچ عبور کند. از این 1۶ 
پیروزی، 12 پیروزی او در پرسپولیس به دست آمده 
و چهار برد آن را هم در ذوب آهن کسب کرده است. 
البته با این آمار، یحیی در پرسپولیس پس از برانکو 
دوم اســـت که 15 برد در پرسپولیس داشته است 
و اگر گل محمـــدی بتواند با پرســـپولیس به چهار 
پیروزی دیگر دست پیدا کند، می تواند به بهترین 
مربی تاریخ این باشـــگاه در لیگ قهرمانان آســـیا 
تبدیل شود. نکته جالب اینکه تمام موفقیت های 
آسیایی با برانکو و یحیی شکل گرفته و هیچ مربی 
دیگری در پرسپولیس بیشتر از سه پیروزی در لیگ 
قهرمانان آسیا برای این تیم به دست نیاورده است.

 اولین برد پرسپولیس، اولین باخت الدحیل
این برد ســـرخ ها با اولین برد پرســـپولیس در این 
فصل نیز مصادف شـــد. در کنار این، الدحیل هم 
اولین باخت خود را شـــب گذشـــته متحمل شد و 
اولین گلش را دریافت کرد تا نخستین میزبانی اش 

در این فصل چندان خوش یمن نباشد.
 

اولین گل کاپیتان امید
امید عالیشـــاه کاپیتان پرسپولیس، زننده  تک گل 
این دیدار بود. او پیـــش از این دیدار گلی در لیگ 
قهرمانـــان آســـیا نزده بـــود و حالا بـــا حضورش در 
ترکیب اصلی موفق شد تأثیر خود را به وضوح نشان 
دهد و برای اولین بار موفق به گلزنی برای تیمش در 

این رقابت ها شود.
 

تکرار اتفاقات شیرین بازی با استقلال تاجیکستان
پیـــروزی قرمزهـــا باعث شـــد تـــا هم نخســـتین گل 

پرسپولیس در این فصل به ثبت برسد و هم علیرضا 
بیرانوند نخستین کلین شیت را از آن خود کند. دیدار 
با استقلال تاجیکستان در مرحله  یک هشتم نهایی 
ســـال 2021 آخرین باری بود که پرسپولیس هم گل 
زد، هم گلـــی دریافت نکرد و هم به پیروزی رســـید. 
پـــس از آن بازی که مهدی ترابی تک گل مســـابقه را 
به ثمر رساند، نماینده کشورمان برابر 2 تیم عربستانی 
الهلال و النصر با نتایج 3-0 و 2-0 شکست را پذیرا شد. 
حالا پرســـپولیس در هفته سوم دور گروهی باید در 
ورزشگاه آزادی از استقلال تاجیکستان پذیرایی کند.

 

تمجید AFC از پرسپولیسی ها
اما پس از برد قرمزها، کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز 
در گزارشی به تمجید از عملکرد پرسپولیس پرداخت 
و نوشـــت: »نماینده ایران در یک بازی خارج از خانه 
با گلزنی عالیشاه به بردی ارزشمند رسید تا سه امتیاز 
مهم را کسب کند. این دو تیم در گذشته 8 بار با هم 
دیدار کردند که ســـهم پرسپولیس ســـه برد و سهم 
الدحیل چهار برد اســـت. ســـایت AFC همچنین از 
عملکرد علیرضـــا بیرانوند تمجید کرد و نوشـــت که 
دروازه بان پرسپولیس شب گذشـــته مقابل اولونگا 
مهاجـــم الدحیل، دو مهار عالی داشـــت. البته خط 
تدافعی پرســـپولیس نیز بـــا قدرت اجـــازه ندادند تا 
مهاجمان الدحیل به دروازه برسند و به یک برد دست 
یابند. ســـایت کنفدراســـیون فوتبال آسیا از سرعت 
حملات پرسپولیس نیز نوشت و از شوت سلمانی که 
به تیر دروازه برخورد کرد، همچنین از عالیشاه تمجید 

کرد که با شوت های از راه دورش سعی داشت دروازه 
الدحیل را به خطر اندازد.« این سایت نوشت: »برای 
سومین بار ضربه عالیشاه با خوش شانسی نیز همراه 
بود و باعث شد تا در دقیقه ۶3 گل پرسپولیس به ثبت 

برسد و این تیم به یک برد دست یابد.«

آمار چشمگیر پرسپولیس
پرسپولیس در این مسابقه فوتبال مالکانه اش را به 
رخ الدحیل کشـــید و 58 درصد زمان بازی صاحب 
توپ بود. پرســـپولیس در این بازی 1۶ شوت زد که 
شـــش تا از آنها داخـــل چهارچوب بـــود. در حالی 
که الدحیل کلاً شـــش تا شـــوت زد که فقط سه تا از 
آنها داخل چهارچوب بود و هیچ کدام هم شـــانس 
موقعیت گل حتمی به شمار نمی رفت. پرسپولیس 
شش شـــوت حریف را بلاک کرد و پنج شوت هم از 
خارج از محوطـــه جریمه زد اما آمـــار حریف در هر 
دو آیتم یک بود. شـــوت های پرســـپولیس از داخل 
محوطه جریمه 11 تا بود و بـــرای الدحیل پنج تا اما 
دقت شوت پرسپولیسی ها 33 درصد بود و حریف 
50 درصد. پرسپولیس در این مسابقه 523 پاس داد 
که 85.9 درصد دقیق بود امـــا الدحیل 3۷2 پاس 
داد که 81 درصد دقت داشت. 54 درصد پاس های 
پرسپولیس هم بلند بود و برای الدحیل 51 درصد. 
پرسپولیس 13 ارسال با دقت 30.8 درصدی داشت و 
الدحیل ۶ سانتر کرد با دقت 33.3 درصدی. جالب 
اینکه پرســـپولیس 8 کرنـــر زد و حریفش فقط یکی 
ضمن اینکه پرسپولیسی ها ۷ بار در آفساید ماندند 
و الدحیلی ها فقط یک بار در تله آفساید گیر کردند.

اردوگاهسرخ

پرسپولیسبا»امید«عالیشد

مزد شجاعت

جنجال عجیبی که الاتحاد به راه انداختجنجال عجیبی که الاتحاد به راه انداخت

هیاهوی بی فایده!هیاهوی بی فایده!

باشگاه سپاهان به 
دلیل ترک ورزشگاه 
از سوی تیم الاتحاد 
عربستان ادله خود 

را برای شکایت به 
AFC آماده کرده 
ع وقت  و در اسر

اقدام قانونی لازم را 
انجام خواهد داد

آسیا اولینگلشدر رونالدوپساز

ما به پیروزی ادامه می دهیم

رونالدوکـــهآقایگلتاریخلیگقهرمانان
اروپاســـت،حـــالااولیـــنگلخـــودراهم
لیـــگقهرمانانآســـیابهثمررســـانده در
رقابتهـــای  از دوم هفتـــه  در اســـت.
لیگقهرمانـــانآســـیا،النصرعربســـتان
واســـتقلالتاجیکســـتانبـــهمصافهم
ایـــنبـــازیالنصر نهایـــتدر رفتنـــدودر
این موفقشـــد3-1بهپیروزیبرســـد.در
بازی،کریســـتیانورونالدوموفقشـــدگل
دقیقـــه66وارددروازه اولتیمـــشرادر
حریفکنـــدوبهایـــنترتیبپایســـتاره
پرتغالـــیبـــهگلزنـــیدررقابتهـــایلیگ
قهرمانانآســـیابازشـــد.رونالدواینگل
رابـــاپایچـــپخودکـــهپـــایمخالفش
اینبازی اســـت،بهثمررســـاند.اوپساز
باانتشـــارپســـتیدرصفحهشخصیخود
درشـــبکهاجتماعیاینســـتاگرامنوشت:
»بازیخوبـــیازهمـــهاعضایتیـــمبود.
لیـــگ خوشـــحالمکـــهاولیـــنگلـــمرادر
قهرمانـــانآســـیابـــهثمـــررســـاندم.مابه

پیـــروزیادامـــهمیدهیم.«

دیدار ســـپاهان و الاتحـــاد در حالی 
قرار بود از ســـاعت 19:30 دوشـــنبه 
برگزار شـــود که تماشـــاگران بسیار 
زیـــادی بـــرای تماشـــای بـــازی بـــه 
ورزشـــگاه نقش جهـــان آمده بودند 
و حتی ســـفیر کشـــور عربستان هم 
بیـــن میهمانـــان ویـــژه آن حضـــور 
داشـــت اما در شرایطی که بازیکنان 

ســـپاهان، طبـــق عـــرف، قبـــل از 
بـــازی برای گـــرم کـــردن بـــه زمین 
آمـــده بودنـــد خبـــری از بازیکنـــان 
الاتحاد نشـــد. آنهـــا در رفتاری کاملاً 
غیرحرفـــه ای و عجیب بدون حضور 
در زمین، ورزشـــگاه را ترک کردند و 
برای بازگشـــت به کشورشـــان راهی 

فرودگاه شـــدند. 
این در شـــرایطی است که همه چیز 
بـــرای برگزاری با شـــکوه ایـــن بازی 
مهیـــا بـــود امـــا در نهایـــت مدیران 
الاتحـــاد ایـــن تصمیـــم عجیـــب را 

گرفتند تا 50 هزار تماشـــاگر مشتاق 
از تماشـــای یـــک دیـــدار جـــذاب 

محروم شـــوند.
مدیرعامـــل  ســـاکت  محمدرضـــا 
باشـــگاه ســـپاهان پیرامـــون لغـــو 
ایـــن بـــازی می گویـــد: »ورزشـــگاه 
نقش جهـــان اصفهان بیـــش از دو 
و نیم ســـال اســـت کـــه مـــورد تأیید 
مجـــوز   ،AFC فیفـــا،  نماینـــدگان 
حرفـــه ای و ســـازمان لیـــگ قـــرار 
گرفته و با همین شـــکل و شـــمایل 
و طراحـــی کـــه شـــاهد آن بودیـــم، 

میزبان ده ها مســـابقه بوده است. 
الاتحـــاد موضوعـــی را مطـــرح کـــرد 
کـــه خارج عرف و مســـائل ورزشـــی 
بـــود. بعضـــی از اعضـــای ایـــن تیم 
یک مســـأله را بـــه چالش کشـــیده 
بودنـــد ولی چنین اقـــدام اصلاحی 
در آن شـــرایط و در حضـــور 50 هزار 

تماشـــاگر امکانپذیـــر نبود.
 رأس ســـاعت تعیین شده تمرینات 
انجام شـــد و بر خـــلاف اینکه بازی 
بـــرای انجـــام مســـابقه جـــذاب بـــا 
حضـــور تماشـــاگران خـــوب فراهم 

بود و جو جوانمردانه وجود داشـــت، 
این باشـــگاه اقدام به ترک ورزشـــگاه 
کـــرد. همیـــن جـــا بـــه مـــردم خوب 
ایران و هواداران ســـپاهان اطمینان 
می دهیـــم کـــه نســـبت به ایـــن رفتار 
الاتحاد عربســـتان شـــکایت رسمی را 

فوراً بـــه AFC می فرســـتیم.«
ســـاکت دربـــاره خرید بلیت توســـط 
تماشـــاگران کـــه هیچ مســـابقه ای را 
تماشـــا نکردند، می گویـــد: »تعدادی 
از تماشـــاگران وجوهـــی را پرداخـــت 
کردنـــد کـــه در راســـتای سیســـتم 
بـــل  قا وشـــی  فر بلیـــت  ثبت نـــام 
عودت هســـت یا می توان بـــه عنوان 
بســـتانکاری بـــرای بازی هـــای بعدی 
آنها در نظـــر گرفته شـــود. صمیمانه 
از رفتار هوادارانی که ســـاعت ها آمده 
بودند تـــا بازی زیبا از تیم خودشـــان 
ببینند، تشـــکر می کنم و از بازیکنان 
ســـپاهان نیز صمیمانه سپاسگزارم و 
امیدوارم حاشـــیه پـــردازان و آنهایی 
که ایـــن اقدام غیـــر مترقبـــه را که تا 
بـــه حـــال در هیچ زمین ورزشـــی رخ 
نـــداده برای تســـویه حســـاب فکری، 
 فرهنگـــی و سیاســـی کثیـــف خـــود
بـــه کار نبرند و اجـــازه بدهند فوتبال 
در مسیر ورزشـــی پیش برود. معمولاً 
در جلســـه قبل از بازی این مســـائل 
مطـــرح می شـــود ولی هیچ اشـــکالی 
دربـــاره ســـاختار و طراحی ورزشـــگاه 
مطرح نشـــد و اصلاً برگزاری جلســـه 
برای مطرح کردن مشـــکلات است.

 جالب اینکه ســـپاهان در ورزشـــگاه 
نقـــش جهان تمریـــن نکـــرد و زمان 
تمریـــن را بـــه الاتحـــاد داد تـــا آنهـــا 
اســـتادیوم را در اختیـــار بگیرنـــد که 
بـــدون مشـــکل کارشـــان را انجـــام 

» . ند د ا د
ایـــن زمینـــه  باشـــگاه ســـپاهان در 
بیانیـــه ای هم صـــادر کرد کـــه در آن 
آمـــده: »بـــه اطـــلاع هـــواداران عزیز 

می رســـاند، در پـــی تـــرک ورزشـــگاه 
توســـط تیم الاتحاد و اعلام لغو دیدار 
ســـپاهان ایران و الاتحاد عربســـتان 
باشـــگاه  مســـابقه،  داور  ســـوی  از 
فولاد مبارکـــه ســـپاهان لازم می داند 
توضیحاتـــی را ارائه نماید که متن این 

اطلاعیـــه به شـــرح زیر اســـت:
1- در ابتـــدا لازم می دانیـــم از صبـــر، 
و هیجـــان  و حـــال  همـــت، شـــور 
فوق العـــاده مـــردان و زنـــان هـــوادار 
ســـپاهان که بـــا فرهنـــگ مثال زدنی 
خـــود جلوه هـــای بی نظیـــری را در 
ورزشـــگاه نقش جهان خلق نمودند، 
قدردانـــی کـــرده و ضمـــن دعـــوت از 
ایشـــان جهت حفـــظ آرامش، اعلام 
مـــادی  تمـــام حقـــوق  می داریـــم، 
افـــرادی کـــه بلیـــت ایـــن دیـــدار را 
خریـــداری نموده انـــد، محفوظ بوده 
و در وقـــت مقتضی جبـــران خواهد 

. شد
2- ورزشـــگاه نقش جهان بارها و بارها 
از ســـوی ناظران AFC، فدراســـیون، 
مجـــوز  کمیتـــه  و  لیـــگ  ســـازمان 
حرفـــه ای بازدیـــد شـــده و بـــا همین 
شـــکل و شـــمایل مورد تأیید آنها قرار 
گرفته اســـت، حتی در آخرین بازدید 
ناظران AFC پیش از آغاز مســـابقات 
آســـیایی، بار دیگـــر این ورزشـــگاه به 

تأیید آنها رســـید.
3 - در جلســـه هماهنگی مسابقه در 
روز یکشنبه 9 مهرماه 1402 ساعت 11 
صبح نیز ورزشـــگاه نقش جهان برای 
آخرین بـــار جهت برگزاری مســـابقه 
تأیید و مجـــوز برگزاری این مســـابقه 

در این ورزشـــگاه صادر شد.
4- باشـــگاه ســـپاهان بـــه دلیل ترک 
الاتحـــاد  تیـــم  ســـوی  از  ورزشـــگاه 
عربســـتان ادله خود را برای شکایت 
ع  بـــه AFC آمـــاده کـــرده و در اســـر
وقـــت اقـــدام قانونـــی لازم را انجـــام 

خواهـــد داد.

گزارشروز

ناکامی تیم ملی امید ایران در بازی های آسیایی یکی از 
سوژه های اصلی این روزهای فوتبال ایران است. تیمی 
که پس از نرســـیدن به مرحله نهایی انتخابی المپیک 
2024 پاریس، در رقابت های هانگژو هم از رســـیدن به 
جمع چهار تیم پایانی بازماند اما ســـرمربی اش معتقد 
اســـت دلایل زیادی دارد که نتیجه گرفته اســـت! رضا 
عنایتی پس از حذف تیم ملی امید از بازی های آسیایی 
با شکســـت مقابل تیم درجه چنـــدم هنگ کنگ در 
یک چهارم نهایی، چنین صحبت هایی را مطرح 
کرد: »باید ببینیم منظور از نتیجه نگرفتن 

چیست؟ دلایل زیادی دارم که نتیجه گرفتم و رسانه ها 
نیز دلایلی برای نتیجه نگرفتـــن من دارند. باید در یک 

جای خوب بنشینیم و همدیگر را به چالش بکشیم!«
 

همه مدعیان لیگ های خود را تعطیل کرده بودند!
عنایتـــی در حالی کـــه لیگ کشـــورهای مختلـــف مانند 
عربستان و کره جنوبی در حین برگزاری بازی های آسیایی 
تعطیل نبوده به انتقادات ســـرمربیان نسبت به تعطیلی 
لیگ به خاطر بازی های تیم امید، چنین پاســـخ داد: »در 
ایران نبودم و اخبار را زیاد دنبال نکردم اما کشورهایی که 
الان مدعی قهرمانی در این جام هستند، همه لیگ های 
خـــود را تعطیل کرده و با تمام قـــوا آمده اند. تیم المپیک 
عربســـتان 9، 8 مـــاه در اردو اســـت. ازبکســـتان بـــا 5، 4 
اردوی فوق العاده خوب آمده اســـت. قضیه آنها فرق دارد 
و برنامه ریزی شان نسبت به تیم امید مشخص است.« او 
در مورد خالی شدن دستش در بازی آخر و اینکه خیلی ها 

اعتقاد دارند باید با آینده نگری بازیکنان را انتخاب می کرد، 
چرا که می دانســـت پرســـپولیس درگیر لیـــگ قهرمانان 
آسیا است، اظهار داشـــت: »برای اینکه جواب سؤال ها را 
 بدهم عجله دارید! ما لیســـت 50 نفره داشتیم. آن زمان 
یاسین سلمانی به پرسپولیس نرفته بود و شرایط انتخاب 
بازیکن برای ما عجیب و غریب بود. به ما لیست 50 نفره 
دادنـــد و گفتند از بین شـــان بازیکنان را بـــرای بازی های 
آســـیایی انتخـــاب کنیـــد. 5 بازیکـــن خیلی خـــوب ما از 
آلومینیوم به نســـاجی رفتند و این تیم  آســـیایی بود. من 
هم از حذف تیم امید خوشحال نیستم زیرا اتفاق خوبی 
نبود. تلاش خود را کردیم اما روز بد فوتبالی وجود دارد.«

 
آقای عنایتی چرا عذرخواهی نمی کنید؟

نکتـــه ای که در این بیـــن وجود دارد این اســـت که اکثر 
کارشناســـان بر این باورند که نباید همـــه تقصیرها را به 
گردن عنایتی انداخت اما این مربی تازه کار که تنها چند 

ســـال از عمر مربیگری اش می گذرد، در حالی به دفاع 
از خود پرداخته که ســـاده ترین کار در چنین شرایطی، 
یک عذرخواهی از هواداران به خاطر حذف شـــدن تیم 
اســـت. او حتماً درباره وضعیت تیمش توضیحاتی دارد 
که تعدادی از آنها به نظر قابل قبول است اما او با آگاهی 
از این شـــرایط، مســـئولیت را قبول کرده و می توانسته 
آن را نپذیرد. هرچند کـــه در این بین باید از مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال و امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی هم که عنایتی را به او پیشـــنهاد داده، درباره دلایل 
انتخاب او به عنوان سرمربی تیم سؤال پرسید. عنایتی 
درباره بازیکنان، انتخاب هایی داشـــته که می توانســـته 
نداشته باشد و با تیمی در نهایت حذف شد که میانگین 
سنی اش از 23 سال هم بالاتر بوده است. تیم امیدی که 
همه را نا امید کرد و به صف تیم های ناموفق این رده در 
سال های گذشته پیوست و همه علاقه مندان به فوتبال 

را باز حسرت به دل گذاشت.

مربی طلبکار! برایعنایتیکهمدعیاست
باتیمامیدنتیجهگرفته

بازتاب


